Beletlefyis

Lignes regulieres de bus

Horaires

moyenne saison 2022

Tous les jours,
du 9 avril au 10 juillet et du
27 aoit au 30 septembre 2022
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Regles du savoir bien voyager

Tous les titres doivent étre présentés a la montée dans le bus, y compris
en cas de changement de bus.

Comment prendre le bus
Alarrét:

» Etre présent a 'arrét quelques minutes avant 'horaire de passage du bus.
Consulter les informations affichées sur le poteau d’arrét ou dans I'abribus.

» Préparer votre titre de transport ou votre moyen de paiement. Les passagers sont
priés de privilégier le paiement par carte bancaire ou de faire 'appoint lors de
I'achat d’un titre de transport. Toute coupure supérieure a 50€ sera refusée.

» Respecter les zones de sécurité.

» Dés que le bus se présente, faire signe au conducteur.

» Mettre vos valises et grands sacs en soutes, dans la limite de la place disponible.

Dans le bus :

» Monter par la porte avant et éviter toute bousculade a I'entrée du bus.

» Présentez votre titre de transport ou achetez-le aupres du conducteur.

» Avancer vers I'arriere du bus pour faciliter I'acces des autres passagers.

» Mettre vos bagages cabine dans les porte-bagages au-dessus des tétes ou les
conserver sur vos genoux. Ne pas encombrer 'allée ou les siéges vacants.

» Conserver votre titre de transport jusqu’a la fin de votre déplacement. En cas de
controle, il justifie de votre paiement.

» Demander 'arrét : nos arréts sont facultatifs. Demander votre arrét en appuyant
sur un des boutons fixés sur les colonnes de maintien dés que le bus a quitté
I'arrét précédent votre destination. Le témoin «arrét demandé» s'allume.

» Un ticket permet d’effectuer un voyage ainsi qu’une correspondance sur une
autre ligne dans I'heure qui suit la validation a bord du bus.

» Respecter les emplacements réservés aux personnes a mobilité réduite.

» Les poussettes sont interdites a I'intérieur du bus et doivent étre mises dans les
soutes, dans la limite de la place disponible.

» Les vélos et les bagages encombrants ne sont pas acceptés

» A 'exception des chiens guide d’aveugle, les animaux ne sont admis dans le bus
que s'ils sont de petite taille (max : 40 cm et 15 kg) et transportés dans un panier
ou un sac. Les chiens et les petits animaux, enfermés dans un panier, peuvent étre
transportés sous conditions que le propriétaire les conserve sur les genoux.

» L'acces au réseau est limité aux groupes de 10 personnes maximum.

Il est interdit

@ » L'usage du tabac, de la cigarette électronique et la consommation de boissons.
» De voyager avec des objets nauséabonds, inflammables, toxiques ou dangereux.
» Le conducteur peut refuser I'acces au bus aux personnes présentant un comportement

induisant un risque de troubles a I'ordre public ou risquant
d’'importuner les autres usagers, et a toute personne @
ne respectant pas les mesures sanitaires en vigueur.

Les voyageurs doivent se munir des titres de transport correspondant a leur catégorie
et a la nature du service qu'ils utilisent, ainsi que des justifications éventuelles requises.
Les personnes qui, par leur tenue ou leur comportement, notamment en cas d'ivresse,
risqueraient d’'incommoder les autres voyageurs ou d’engendrer un trouble a I'ordre
public a I'intérieur d’'un autobus, ne seront pas admises a y monter, méme si elles
acquittent le prix du voyage. Toute personne ne se conformant pas aux réglements de
police a I'intérieur du véhicule, sera priée par le conducteur-receveur de descendre,
sans pouvoir demander le remboursement du voyage.

Alasortie :
» Rester hors de la chaussée.
» Attendre que le bus se soit éloigné avant de traverser.

Les horaires des bus peuvent varier en fonction des conditions de circulation.
La responsabilité du transporteur ne saurait étre engagée dans le cadre
des correspondances avec les services maritimes et autres transports.

La Communauté de Communes de Belle-lle-en-Mer a confié la gestion des transports
publics a la société Les Cars Bleus - rue Jules Simon - 56360 Le Palais - 02 97 31 56 64
belleilebus@lescarsbleus.com - lescarshleus.com

@ En cas de correspondance maritime, il est vivement
déconseillé de prendre le dernier bus possible.
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Ssommailre

Horaires MOYENNE SAISON
du 9 avril au 10 juillet et du 27 aoiit au 30 septembre

Carteduréseau ...
Ligne 1 : Le Palais - Sauzon - Le Palais
Ligne 2 : Le Palais - Bangor - Le Palais ...
Ligne 3 : Le Palais - Locmaria - Le Palais ..........
\Lignes combinées ...l

Informations et vente a I'agence Les Cars Bleus
(0297 31 56 64) et a bord des bus.

» Tous les titres de transport sont disponibles a bord des bus.
» Les billets ne sont pas remboursables.

» Les forfaits 1 jour et 7 jours sont des titres permettant la libre circulation
sur les lignes pendant 1 jour ou 7 jours calendaires consécutifs.

» Un tarif réduit est accordé aux enfants de 4 a 12 ans, gratuité pour les
moins de 4 ans.

» La carte de transport scolaire permet la libre circulation sur le réseau
pendant les périodes scolaires, du lundi au samedi matin (13h30).

@ Les tarifs

Adulte 4al2ans
Billet a I'unité (1 trajet seulement) ... 3,00€ ... 2,00€
Carnet10billets ... 25,00€ ... 16,00€
Forfaitljour . ... . .. ... ... 9,50€ . . 6,00€
Forfait 7Jours (consécutifs) .. . 35,00€ ... . 17,00€

Billet insulaire (sur presentatlon de la carte d'insulaire) : 1,00€
Billet saisonnier (sur présentation de [a carte de travailleur saisonnier) : 1,50€
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En cas de correspondance maritime, il est vivement
déconseillé de prendre le dernier bus possible.
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Les bus ne marquant
pas obligatoirement
tous les arréts, faites
signe au conducteur.

EIEE Pour savoir quand va arriver votre
=rEE bus, scannez le QR code a I'arrét.

Le Palais
Sauzon X

Du lundi au vendredi sauf le vendredi 27 mai Samedis, dimanches, jours fériés
et le vendredi 27 mai

Le Palais - Gare routiére Y 9:30 11:00 13:40 14:45 15:45 16:50 18:30 9:30 11:00 12:25 13:30 14:30 15:30 16:20 16:40 17:15 18:30
VVF Village [ ] 9:37 107 1347 1452 15:52 | 18:37 9:37 107 | 13:37 | 15:37 | 16:47 17:22  18:37
Moulin Luc [ ] 9:38  11:.08 13:48 14:53 1553 16:54 18:38 9:38 108 1229 1338 1434 15:38 16:24 16:48 17:23  18:38
Kergostio (] 941 M 1351 1456 1556 16:56  18:41 9:41 o 1231 1341 1436 1541 1626 1651 17:26 1841
Sauzon Pen-Prad 1 X @ 9:45 115 13:55 15:00 16:00 16:59 18:45 9:47 117 12:37 13:47 14142 1547 16:32 16:57 17:32 18:47
Villa Simone - Arrét A @ 947 M7 1357 1502 16:02 17.01 18:47 9:49 M9 1239 13149 1444 1549 1634 1659 17:34  18:49
Sauzon école (] 9:48 118 1358 15.03 16:03 17:.02 18:48 9:50 120 12:40 1350 14:45 15:50 16:35 17:00 17:35  18:50
Carrefour de 'Apothicairerie ® 949 1119 1359 15:04 16:04 17:03 18:49 9:51 n:21 1241 1351 1446 1551 16:36  17:01  17:36 1851
Golf ( ] 951  M:21  14:01 15:06 16:06 17:.05 18:51 9:53 123 1243 1353 1448 1553 16:38  17:03  17:38  18:53
Les Poulains 7 % * 9:52 11:22 14:02 15:07 16:07 17:06 18:52 9:54 11:24 12:44 13:54 14:49 15:54 16:39 17:04 17:39 18:54
Les Poulains 7 * 9:55 11:25 14:05 15:10 16:10 17:10 18:53 10:00 11:30 12:50 14:00 14:55 16:00 16:45 17:10 17:45 18:55
Kerguerc'h (] 959 129 14:.09 1514 1614 | 18:57 10:04  1:34 | | 14:59 | | 17:14 | 18:59
Apothicairerie # % (] 10:03  1:33 1413 1518  16:18 | 19:01 10:08  11:38 | | 15:03 | | 17:18 | 19:03
Kerguerc’h ® 10:04 1:34 1414 1519 16:19 | 19:02 10:09  1:39 | | 15:04 | | 17:19 | 19:04
Carrefour de 'Apothicairerie ® 10:05 1:35 1415 1520 16220 17:12  19:03 10:10  11:40  12:53 14:03 15:05 16:03 16:48 17:20 17:48  19:05
Sauzon école ( ] 10:07 1:37 1417 1522 1622 1714 19:.05 1012 142 12:55  14:05 | 16:05 16:50 17:22  17:50 |

Villa Simone - ArrétB -~ @ 10:08 11:38 1418 1523 16:23  17:15 19:06 10:13 143 12:56  14:06 | 16:06 16:51 17:23  17:51 |

Villa Simone - ArrétC @ | | | | | | | | | | | 15:06 | | | | 19:06
SauzonPen-Prad i X @ 9:03 10:15 11:45 14:25 15:30 16:30 17:20 19:10 10:18  11:48 13:02 14512 1512 16:12 16:57 17:28 17:57 19:12
Kergostio ® 905 1017 Mm47 1427 1532 1632 1722 1912 10220 11:50 13:04 1414 1514 1614 1659  17:30  17:59 19114
VVF Village ® 9:09 10:23 11:53 1433 1538 16:38 | 19:18 10:26  11:56 | | | 16:20 | 17:36  18:05 |

Moulin Luc ® 910 10:24 154 1434 1539 16:39 1724 1919 10:27 1157 1306 1416 1516  16:21  17.01  17:37  18:06 19116

Le Palais - Gare routiérei 9:15 10:30 12:00 14:40 15:45 16:45 17:30 19:25 10:30 12:00 13:10 14:20 15:20 16:25 17:05 17:40 18:10 19:20

Tous les titres de transport sont disponibles a bord des bus. 0 3 visa L'arrét est desservi uniquement si un horaire est indiqué (I = pas de bus).
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VIO Y EININE

Les bus ne marquant
pas obligatoirement
tous les arréts, faites
signe au conducteur.

Le Palais

Bangor

Du |Ul1di au vendredi sauf le vendredi 27 mai

Le Palais - Gare routiére
Rosboscer

Kersablen

Trion-Guen

Aérodrome

Petit Cosquet - Arrét A
Donnant village 7* #
Kervilahouen X

Grand Large %

Port Coton # =

Port Coton # =
Thalasso

Kervilahouen %

Petit Cosquet - Arrét B
Kernest

Bangor

4 Chemins - Arrét A
Trion-Guen

Kersablen

Rosboscer

Le Palais - Gare routiére

Le Palais - Porte Bangor

9:00

9:02
9:06
9:08
9:10
912
913
9:18

9:30
9:32
9:33
9:35
9:36
9:38
9:43
9:46
9:48
9:50
9:53
9:54
9:55
9:56
9:58
10:02
10:04
10:06
10:07
10:08
10:13

11:00
1:02
1:03
11:05
1:06
11:.08
m13
1:16

118

11:20

1m:23
11:24
1:25
11:26
11:28
1m:32
11:34
11:36
:37
11:38
1143

13:40
13:42
13:43
13:45
13:46
13:48
13:53
13:56
13:58
14:00

14:03
14:04
14:05
14:06
14:08
14:12
1414
14:16
147
14:18
14:23

14:45
14.47
14:48
14:50
14:51

14:53
14:58
15:01

15:03
15:05

15:08
15:09
15:10
151
15:13
15:17
15:19
15:21
15:22
15:23
15:28

16:00
16:02
16:03
16:05
16:06
16:08
16:13
16:16

16:18

16:20

16:23
16:24
16:25
16:26
16:28
16:32
16:34
I
I
|
1
16:40*

17:35
17:37
17:38
17:40
17:41
17:43

17:45
17:47
17:49

17:52
17:53
17:54
17:55
17:57
18:01
18:03
18:05
18:06
18:07
18:12

18:30
18:32
18:33
18:35
18:36
18:38

18:40
18:42
18:44
18:44
18:45
18:46
18:47
18:49
18:53
18:55
19:27
19:28
19:29
19:35

* Sauf les mercredis ; du lundi 11 au vendredi 22 avril ; le jeudi 7 et le vendredi 8 juillet,
et du lundi 29 au mercredi 31 ao(t : dépose a la gare routiere.

pu9 avrilau10 juillet et du 27 a0(it au 30 septembre
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Samedis, dimanches, jours
et le vendredi 27 mai

9:30
9:32
9:33
9:35
9:36
9:38
9:43
9:46
9:48
9:50
9:53
9:54
9:55
9:56
9:58
10:02
10:04
10:06
10:07
10:08
10:13

L'arrét est desservi uniquement si un horaire est indiqué (I = pas de bus).

Sauzon

11:00
11:02
11:03
11:05
11:06
11:08
m13
1116
11:18
11:20
1m:23
n:24
11:25
11:26
11:28
1:32
11:34
11:36
n:37
11:38
1m:43

12:25
12:27
12:28
12:30
12:31
12:33
12:38
12:41
12:43
12:45

12:48
12:49
12:50
12:51

12:53
12:57
12:59
13:01

13:02
13:03
13:08

13:30
13:32
13:33
13:35
13:36
13:38
13:43
13:46
13:48
13:50

13:55
13:56
13:57
13:58
14:00
14:04
14:06
14:08
14:09
14:10
14:15

&

14:30
14:32
14:33
14:35
14:36
14:38
14:43
14:46
14:48
14:50

14:55
14:56
14:57
14:58
15:00
15:04
15:06
15:08
15:09
1510
15:15

NS
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'

15:30
15:32
15:33
15:35
15:36
15:38
15:43
15:46
15:48
15:50

15:55
15:56
15:57
15:58
16:00
16:04
16:06
16:08
16:09
16:10
16:15

16:20
16:22
16:23
16:25
16:26
16:28
16:33
16:36
16:38
16:40
16:43
16:44
16:45
16:46
16:48
16:52
16:54
16:56
16:57
16:58
17:03

Locmaria

y oy
fériés
1715 18:30
17:17 18:32
17118 18:33
17:20 18:35
17:21 18:36
17:23 18:38
17:28 |
17:31 18:40
17:33 18:42
17:35 18:44
17:38  18:44
17:39 18:45
17.40  18:46
17:41 18:47
1743 18:49
17:47 18:53
17:49 18:55
17:51 19:27
17:52 19:28
17:53 19:29
17:58  19:35

SUIN
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MOYENNE'SAISON

Les bus ne marquant
pas obligatoirement
tous les arréts, faites
signe au conducteur.

EEE Pour savoir quand va arriver votre

it

Le Palais
Locmaria

Du Iundi au vendredi sauf le vendredi 27 mai

Le Palais - Gare routiére V'
Rosboscer

Kersablen

Trion-Guen

4 Chemins - Arrét B
Kervarigeon 7>

Herlin 7>

Grand Cosquet

Bornord - Kerdavid
Mérézelle

Complexe sportif

La Grande Prairie

Port Guen - Arrét A 7> %
Port Salio 7>
Bordardoué

Les Grands Sables 7
Samzun 7> #

Croix du Coléty
Locmaria # X

Locmaria # X

Croix du Coléty

Samzun 7> #

Les Grands Sables 7
Bordardoué

Port Salio 7

Port Guen - Arrét B 72 %
La Grande Prairie

Porte Bangor

Complexe sportif
Mérézelle

Bornord - Kerdavid
Grand Cosquet
Kerdaigre 7

4 Chemins - Arrét C

4 Chemins - Arrét D
Mérézelle

Complexe sportif
Trion-Guen

Kersablen

Rosboscer

Le Palais - Gare routiére

Hoeoooooooo0o00o0000000o0o0od Hooooooocoooooo0ooooo

9:30
9:32
9:33
9:35
9:37
9:38
9:39
9:41
9:44

11:59
12:00
12:01
12:05

1417
14:19
14:21

|
14:23

|

|
14:26
14:27
14:28
14:35

15:22
15:24
15:26

|
15:28

|

|
15:31
15:32
15:33
15:40

16:00
16:02
16:03
16:05
16:07
16:08
16:09
16M
16:14

16:18

16:25
16:35
16:36
16:42
16:45
16:47
16:49
16:52
16:53

bus, scannez le QR code a l'arrét.

pu9 avrilau10 juillet et du 27 ao(it au 30 septembre

Sauzon.

Bangor

o e

Le bus emprunte 2 itinéraires : s'ily a un horaire
en face de I'arrét Grands Sables, le bus passe
par la route cétiere ; si non, il
passe par la route centrale.

Samedis, dimanches, jours fériés

et le vendredi 27 mai

9:30
9:32
9:33
9:35
9:37
9:38
9:39
9:41
9:44

10:16
10:17
10:18
10:22

1:59
12:00
12:01
12:05

13:02

13:.04

13:06
|

13:08
|

|
131
13:12
13:13
13:20

15:07
15:.09
15:11
|
1513
|
|
1516
15:17
15:18
15:25

* Le bus s’arrétera a l'arrét A.
L'arrét est desservi uniquement si un horaire est indiqué (I = pas de bus).

16:20
16:22
16:23
16:25
16:27

17:19
17:20
17:21
17:25

|

|

|

|
19:25

|

|
19:27
19:28
19:29
19:35

I\
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MOYENNE'SAISON! pu9 avrilau10 juillet et du 27 a0iit au 30 septembre
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Lighes

Combinées Les bus ne marquant

pas obligatoirement
tous les arréts, faites
signe au conducteur.

EIEE Pour savoir quand va arriver votre
=rEE bus, scannez le QR code a I'arrét.

Lignes 3/2 et 2/3

L] L] L] L]
Du lundi au vendredi sauf le vendredi 27 mai Circule tous les jours

Locmaria /) X Y 8:42 Le Palais - Gare routiere V' 18:30

Bornord - Kerdavid ¢ 844 Ezfst;%sl;r : }gig

Grand Cosquet ® 846 Tia-EuEr o 13

Kerdaigre 7 ¢ 848 Aérodrome © 1836

4 Chemins - Arrét D ® 850 Petit Cosquet - Arrét A ® 18:38

Mérézelle ® 85 Kervilahouen X © 1840

. . Grand Large # ® 1842

cOmmexe sporti . 1 82 Port Coton # X I 18:44
Petit Cosquet - Arrét A ® 900

Kernest e Port Coton # X Vv 18:44

: Thalasso ® 1845

Bangor ¢ 9:06 Kervilahouen X ® 1846

4 Chemins - Arrét A ® 9:.08 Petit Cosquet - Arrét B ® 18:47

Trion-Guen o 910 Kernest ¢ 1849

Kersablen ® 912 Bangor ) ¢ 18:53

4 Chemins - Arrét A ® 1855

Rosboscer ¢ o Kervarigeon 7> ® 1856

Le Palais - Gare routiere 11 9:18 Herlin > ® 1857

SEe Grand Cosquet ® 1859

Bornord - Kerdavid ® 19:.02

Locmaria # X I 19:05

e Locmaria f; 3 Vv 19:06

e Croix du Coléty ®  19:.07

Samzun 7> # ® 19.08

Les Grands Sables 7>/ &  19:12

Bordardoué ® 1915

Port Salio 7 ® 1976

Port Guen - Arrét B 7% © 19118

La Grande Prairie ® 1921

Porte Bangor ® 1922

Complexe sportif ® 1923

Mérézelle ¢ 1924

4 Chemins - Arrét C ® 19:25

Trion-Guen ® 1927

Kersablen ® 19:28

Rosboscer ® 19:29

Le Palais - Gare routiere [ 19:35
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